
UAB „Giraitės vandenys“ 2019-2021 m. veiklos plano,  patvirtinto

Kauno rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimu Nr. TS-286

(Kauno rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 21  d. sprendimo Nr. TS-      redakcija)

priedas

tūkst. Eur

I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso

1.
Ilgalaikio turto įsigijimo šaltiniai (įskaitant patikėjimo teise 

naudojamą turtą)
2,330.72 176.80 412.79 1,631.70 4,291.43 6,512.72 545.46 1,443.30 952.90 975.82 3,917.48 223.75 355.89 4,993.32 1,231.24 6,804.20 17,234.40

1.1. Ilgalaikio turto nusidėvėjimo lėšos 225.00 60.00 60.00 60.00 60.00 240.00 62.50 62.50 62.50 62.50 250.00 64.25 64.25 64.25 64.25 257.00 747.00

1.1.1.
iš šio skaičiaus, paviršinių nuotekų ilgalaikio turto nusidėvėjimo 

lėšos
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.71 1.71 1.71 1.71 6.84 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 14.84

1.2. Valstybės subsidijų ir dotacijų lėšos

Lėšos projektui „Buitinių nuotekų tinklų plėtra Kauno raj. 

aglomeracijose virš 2000 G.E.“ (Lietuvos aplinkos apsaugos 

investicijų fondo (toliau - LAAIF) programa)

1.2.1
Nuotekų tinklų statyba Raudondvario k. L-0,630 km (Ievų g. L-

0,369 km, Taikos g. L-0,261 km) 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.18 26.54 52.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52.72

1.2.2
Nuotekų tinklų statyba Vilkijos m. L-1,478 km (Degalinės g. L-

0,100 km, Čekiškės g. L-0,472 km, Kauno g. L-0,906 km)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.08 49.83 99.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99.91

Iš viso LAAIF lėšų projektui „Buitinių nuotekų tinklų plėtra 

Kauno raj. aglomeracijose virš 2000 G.E.“
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76.26 76.37 152.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 152.63

1.3. Savivaldybės subsidijų ir dotacijų lėšos (toliau - KRS lėšos) 

Lėšos projektui „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra Kauno rajone (2014-2020 

m. I etapas)"

1.3.1 Vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklų statyba Kulautuvoje 85.63 0.00 0.00 94.07 61.47 155.54 10.53 22.74 14.44 0.00 47.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 203.25

1.3.2 Vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklų statyba Ramučiuose  45.46 0.00 0.00 83.78 103.63 187.41 54.08 185.75 12.11 0.00 251.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 439.35

1.3.3 Nuotekų valymo įrenginių statyba Piliuonoje (I etapas) 19.69 0.00 20.33 29.94 61.91 112.18 20.12 39.02 0.00 5.90 65.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177.22

1.3.4 Nuotekų tinklų statyba Piliuonoje (I etapas) 15.77 0.00 23.95 55.64 60.19 139.78 0.00 1.19 0.97 0.00 2.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 141.94

1.3.5 Nuotekų tinklų statyba Piliuonoje (II etapas)  0.00 0.00 3.99 68.99 0.00 72.98 12.63 7.20 6.99 12.63 39.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112.43

1.3.6 Vandentiekio tinklų plėtra Šlienavoje ir Žiegždriuose  13.89 0.00 0.00 0.41 0.00 0.41 0.00 1.58 0.00 0.00 1.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.99

1.3.7 Vandentiekio tinklų rekonstrukcija Šlienavoje 102.88 0.00 43.55 24.82 0.00 68.37 0.00 7.56 11.50 0.00 19.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.43

1.3.8 Artezinio gręžinio įrengimas Zapyškyje 15.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3.9
Projekto paslaugos (investicinio projekto parengimas, paraiškos 

parengimas, projekto administravimo paslaugos)    
5.77 0.36 0.36 6.87 0.38 7.97 10.71 1.93 5.14 2.13 19.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.88

Iš viso KRS lėšų projektui „Vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra Kauno rajone 

(2014-2020 m. I etapas)"

304.17 0.36 92.18 364.52 287.58 744.64 108.07 266.97 51.15 20.66 446.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,191.49

Lėšos projektui „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra Kauno rajone (2014-2020 

m. I etapas)" (iš sutaupytų lėšų)

1.3.10 Vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklų plėtra Kulautuvoje  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.31 7.78 0.78 1.57 16.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.44

1.3.11 Vandens tiekimo tinklų plėtra Šlienavoje 0.00 0.00 0.00 0.00 7.55 7.55 0.60 0.43 0.00 0.00 1.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.58

UAB „GIRAITĖS VANDENYS“ 2019-2021 M. VEIKLOS PLANO FINANSINĖ DALIS

Eil. Nr. Įsigytas (atstatytas) ilgalaikis turtas
2018 m.  

faktas

2019 m. 2020 m. 2021 m. Iš viso 

2019-2021 

m.



I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso
Eil. Nr. Įsigytas (atstatytas) ilgalaikis turtas

2018 m.  

faktas

2019 m. 2020 m. 2021 m. Iš viso 

2019-2021 

m.

1.3.12 Nuotekų valymo įrenginių rekonstrukcija Kulautuvoje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 194.00 194.00 194.00

1.3.13 Nuotekų tinklų plėtra Piliuonos k. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.82 0.00 0.00 6.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.82

1.3.14

Ramučių k. vandens ir nuotekų tinklų infrastruktūros plėtra Arimų, 

K. Bielinio, Beržų, Vijoklių, Zversos, Vyšnių, Ąžuolų, Gėlių, Gėlių 

1-asis, Ąžuolų 1-asis takas, Ąžuolų 2-asis takas g. (iš sutaupytų 

lėšų)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.49 172.76 47.16 27.49 274.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 274.90

Iš viso KRS lėšų (iš sutaupytų lėšų) 0.00 0.00 0.00 0.00 7.55 7.55 34.40 187.79 47.94 29.06 299.19 0.00 0.00 0.00 194.00 194.00 500.74

Iš viso KRS lėšų projektui, įgyvendinamam ES fondų paramos 

lėšomis
304.17 0.36 92.18 364.52 295.13 752.19 142.47 454.76 99.09 49.72 746.04 0.00 0.00 0.00 194.00 194.00 1,692.23

Lėšos projektui „Buitinių nuotekų tinklų plėtra Kauno r. 

aglomeracijose virš 2000 G.E.“ (LAAIF programa)

1.3.15
Nuotekų tinklų statyba Raudondvario k. L-0,630 km (Ievų g. L-

0,369 km, Taikos g. L-0,261 km) 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.45 5.30 4.44 13.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.19

1.3.16

Nuotekų tinklų statyba Vilkijos m. L-1,478 km (Degalinės g. L-

0,100 km, Čekiškės g. L-0,472 km, Kauno g. L-0,906 km)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.09 8.77 8.12 24.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.98

Iš viso KRS lėšų projektui „Buitinių nuotekų tinklų plėtra 

Kauno r. aglomeracijose virš 2000 G.E.“
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.54 14.07 12.56 38.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38.17

KRS lėšos projektui su UAB „Turto vystymo projektai"

1.3.17 Vandentiekio tinklų plėtra Voškonių k. Jovarų g., L-1,046 km 50.77 0.00 7.56 0.00 0.00 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.56

1.3.18 Nuotekų tinklų plėtra Voškonių k. Jovarų g., L-1,358 km 58.23 0.00 11.51 0.00 0.00 11.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.51

Iš viso KRS lėšų bendram projektui su UAB „Turto vystymo 

projektai" 
109.01 0 19.07 0.00 0.00 19.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.07

Iš viso KRS lėšų projektams 413.18 0.36 111.25 364.52 295.13 771.26 142.47 466.30 113.16 62.28 784.21 0.00 0.00 0.00 194.00 194.00 1,749.47

PRIEMONĖS IŠ KRS BIUDŽETO LĖŠŲ 

VANDENS TIEKIMAS

1.3.19 Vandentiekio tinklų įrengimas Miškalaukio k., L-1,393 km 47.31 0.00 40.07 0.00 0.00 40.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40.07

1.3.20
Vandentiekio trasos įrengimas Čekiškės mstl. (nuo mokyklos iki 

Gegužėnų k. vandenvietės, L-1,826 km
12.50 0.00 0.00 0.00 92.30 92.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92.30

1.3.21 Vandentiekio tinklų atnaujinimas Liučiūnų k. Sodų g., L-0,884 km 15.50 0.00 33.44 40.76 0.00 74.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74.20

1.3.22 Vandentiekio tinklų plėtra Šlienavos k. Miško g. (L-0,583 km) 4.30 0.00 0.00 0.00 20.26 20.26 22.86 0.00 0.00 0.00 22.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.12

1.3.23
Vandentiekio tinklų plėtra Šlienavos k. Laumiašakio g., Žaisos g. 

(L-0,663 km)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 14.27 0.00 34.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34.27

1.3.24 Vandentiekio tinklų įrengimas Antagynės k. (L-2,640 km) 0.00 0.00 0.00 5.75 52.43 58.18 30.00 25.81 0.00 0.00 55.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 113.99

1.3.25 Vandentiekio tinklų įrengimas Jurginiškių k. (L-1,139 km) 0.00 0.00 0.00 0.00 82.46 82.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82.46

1.3.26 Vandens gerinimo įrenginių statyba Bernatonių k. 3.85 0.00 0.00 30.00 43.42 73.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73.42

1.3.27 Vandens gerinimo įrenginių statyba Altoniškių k. 61.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3.28 Vandens gerinimo įrenginių statyba Miškalaukio k. 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 30.00 10.00 27.51 0.00 0.00 37.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67.51

1.3.29 Vandens gerinimo įrenginių rekonstrukcija Babtų mstl. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 30.00 34.60 74.60 74.60

1.3.30 Vandens gerinimo įrenginių statyba Gaižuvėlės k. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 10.00 15.00 5.00 10.00 10.00 9.23 34.23 49.23

1.3.31 Vandens gerinimo įrenginių statyba Biliūnų k. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 10.00 15.00 5.00 10.00 10.00 8.85 33.85 48.85

1.3.32 Vandens gerinimo įrenginių statyba Dobilijos k. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 10.00 15.00 5.00 10.00 10.00 14.66 39.66 54.66

1.3.33 Vandens gerinimo įrenginių statyba Naujatriobių k. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 15.00 20.00 20.00 60.00 60.00

1.3.34 Vandens gerinimo įrenginių statyba Jurginiškių k. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00 15.00 0.00 30.00 5.00 5.00 5.00 4.94 19.94 49.94



I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso
Eil. Nr. Įsigytas (atstatytas) ilgalaikis turtas

2018 m.  

faktas

2019 m. 2020 m. 2021 m. Iš viso 

2019-2021 

m.

1.3.35 Vandens gerinimo įrenginių išplėtimas Užliedžių k. 16.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3.36 Artezinių gręžinių įrengimas (pagal poreikį) 134.87 0.00 0.00 0.00 35.51 35.51 0.00 15.00 15.00 25.00 55.00 16.00 15.00 10.00 10.00 51.00 141.51

1.3.37
Vandentiekio tinklų rekonstrukcija Raudondvario k. Dainavos g., 

L-0,346 km
0.00 0.00 0.00 0.00 34.95 34.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34.95

1.3.38
Vandentiekio tinklų rekonstrukcija Ežerėlio m. Kauno g. ir Miško 

g.
18.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3.39 Vandentiekio tinklų įrengimas Zapyškio mstl. Vilemų g. 3.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3.40 Vandentiekio tinklų projektavimas ir įrengimas Girininkų k. 7.83 0.00 0.00 0.00 23.52 23.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.52

1.3.41 Vandentiekio tinklų plėtra Karmėlavos Piliakalnio ir Sodų g. 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3.42
Vandentiekio tinklų plėtra Patamulšėlio k. (naujų abonentų 

prijungimas)
24.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3.43
Vandentiekio tinklų plėtra Lapių mstl. Barsūniškio ir Upelio g. 

(vandentiekio sužiedinimas)
11.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3.44
Vandentiekio tinklų plėtra Giraitės k. Liepų ir Gluosnių g. 

(vandentiekio sužiedinimas) 
12.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3.45 Vandentiekio tinklų įrengimas Raudondvario k. Instituto g. 3 ir 5 3.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3.46
Vandentiekio tinklų plėtra Babtų mstl. Pergalės g. ir Tulpių g. (II 

etapas), (L-0,595 km) 
0.00 0.00 0.00 0.00 1.56 1.56 0.00 8.60 20.00 20.00 48.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.16

1.3.47
Vandentiekio projektavimas ir įrengimas Valeravos k. (L-0,513 

km)
2.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.05 10.00 21.04 36.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.09

1.3.48 Vandentiekio tinklų renovacija Viršužiglio k. 14.14 0.00 0.00 20.31 0.00 20.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.31

1.3.49
Vandenvietės atnaujinimas Šlienavos k. (užtverta 315 m. tvoros, 

atnaujinti privažiavimo keliai)
8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3.50 Vandens filtro įrengimas Giraitės k. vandenvietėje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 30.00 60.00 60.00

1.3.51
Vandentiekio įvadų projektavimas ir įrengimas Ramučių k. 

(gyventojų prašymu, tinklai įrengti ES lėšomis)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00 3.00 5.00 14.00 11.20 10.00 10.00 0.00 31.20 45.20

1.3.52
Vandentiekio tinklų nutiesimas nuo gręžinio iki biuvetės 

Kulautuvos mstl.
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

1.3.53 Vandentiekio tinklų plėtra Voškonių k. Pirmakurių g. 39.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3.54 Vandentiekio įrengimas Zapyškio mstl. Muziejaus g., L-0,501 km 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 10.00 3.40 18.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.40

1.3.55 Vandentiekio tinklų plėtra Neveronių k. Šiltnamių g., L-0,590 km 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 15.00 0.00 25.00 25.00

1.3.56 Vandentiekio tinklų plėtra Raudondvario k. (Taikos g. L-0,193 km, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.99 16.00 31.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.99

1.3.57
Ramučių k. Centrinės g., Parko g., Bielinio g. vandentiekio tinklų 

plėtros techninio projekto (TP) parengimas 
6.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3.58
Vandens išteklių galimybių studijos ir vandens tiekimo sistemos 

įrengimo projektinių pasiūlymų vandentiekio sistemos išplėtimui 

užtikrinti Kauno LEZ parengimas

5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3.59 Projekto (2014-2020 m.) paraiškos parengimas (KRS lėšos) 1.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3.60 Vandentiekio linijos rekonstrukcija Babtų mstl. (vandenvietėje) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 5.00 8.90 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00

1.3.61 Vandentiekio tinklų rekonstrukcija Piliuonos k. Rožių g. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 6.19 9.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.19

1.3.62 Vandentiekio tinklų plėtra Kulautuvos mstl. Nemuno g. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 6.43 11.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.43

1.3.63 Vandentiekio tinklų plėtra Raudondvario k. Žalgirio g. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.55 4.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.55

1.3.64 Vandens gerinimo įrenginių išplėtimas Ilgakiemio k. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00 21.70 36.70 36.70



I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso
Eil. Nr. Įsigytas (atstatytas) ilgalaikis turtas

2018 m.  

faktas

2019 m. 2020 m. 2021 m. Iš viso 

2019-2021 

m.

1.3.65
Vandentiekio tinklų plėtra Ramučių k. Dainavos g. 40, 40a, 40b-1, 

40b-2 ir 40C
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.70 4.70 4.70

1.3.66 Vandentiekio tinklų plėtra Dievogalos k. Saulėtekio g., Gamtos g. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00 10.00 16.90 46.90 46.90

1.3.67 Vandentiekio tinklų plėtra Daugėliškių k. Mokyklos g. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 12.00 16.00 16.00

1.3.68
Vandentiekio tinklų plėtra Daugėliškių k., nuo Klevų g. iki Jakelio 

g. 2 ir 4
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 7.90 11.90 11.90

1.3.69 Vandentiekio sužiedinimas Ramučių k. Gėlių g., Parko g. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 10.00 13.71 33.71 33.71

1.3.70
Vandentiekio tinklų rekonstrukcija Piliuonos k. Taikos pr., Ežero 

g., Kaštonų g., Žalgirio g. 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 10.00 15.00 25.98 55.98 55.98

1.3.71 Vandentiekio linijos rekonstrukcija Babtų mstl. Rasos g. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 8.00 13.00 13.00

1.3.72 Vandentiekio tinklų remontas Užliedžių k. Ledos g. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00 8.30 14.30 14.30

1.3.73 Vandens gerinimo įrenginių automatizacija Karmėlavoje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 8.10 10.10 10.10

1.3.74
Vandentiekio tinklų (ir AG) projektavimas Pagirių k. Linų g., 

Naujakurių g., Plento g.
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.50 2.50 4.90 11.90 11.90

1.3.75
Vandentiekio tinklų plėtros projektavimas Bubių k. Klevų g., 

Tulpių g., Daržų g. ir Beržų g.
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 3.50 3.50

1.3.76
Vandentiekio tinklų rekonstrukcijos techninis projektas ir 

rekonstrukcija Bubių k.
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00 30.05 42.05 42.05

Iš viso KRS lėšų vandens tiekimo objektams 464.28 0.00 73.51 96.82 416.41 586.74 65.86 126.07 133.26 164.51 489.70 85.20 126.50 223.50 295.02 730.22 1,806.66

NUOTEKŲ TVARKYMAS

1.3.77
Nuotekų tinklų plėtra Babtų mstl. Rasos g. 4 ,6, 8, 9 ir Prieplaukos 

16A, L-0,143 km
0.00 0.00 0.00 0.00 26.00 26.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.00

1.3.78 Nuotekų tinklų plėtra Šlienavos k. Miško g., L-0,829 km 5.52 0.00 0.00 0.00 39.81 39.81 56.11 0.00 0.00 0.00 56.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95.92

1.3.79
Nuotekų tinklų plėtra Šlienavos k. Laumiašakio g., Žaisos g. L-

0,699 km
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 37.75 0.00 57.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57.75

1.3.80
Nuotekų tinklų plėtra Vaišvydavos k. Sodų g. (2018 m. TP, 2019 

m. NT plėtros darbai)
3.81 0.00 40.00 40.17 0.00 80.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80.17

1.3.81 Nuotekų tinklų įrengimas Zapyškio mstl. Muziejaus g., L-0,235 km 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 10.00 6.60 21.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.60

1.3.82 Nuotekų valymo įrenginių statybos projektavimas Daugėliškių k. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.00 13.00 13.00

1.3.83 Nuotekų valymo įrenginių statyba Valeravos k. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 5.00 15.00 25.00 31.46 76.46 126.46

1.3.84 Nuotekų valymo įrenginių rekonstrukcijos Šlienavos k. projektas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 13.70 23.70 23.70

1.3.85 Nuotekų valymo įrenginių remontas Ilgakiemio k. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 25.00 5.89 55.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55.89

1.3.86 Nuotekų valymo įrenginių remontas Pagynės k. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00 13.00 33.00 33.00

1.3.87 Nuotekų valymo įrenginių remontas Giraitės k. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 50.00 0.00 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00

1.3.88
Nuotekų valymo įrenginių aeracinės sistemos išplėtimas Užliedžių 

k.
16.28 0.00 10.00 12.59 0.00 22.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.59

1.3.89
Nuotekų tinklų rekonstrukcija Raudondvario k. Dainavos g., L-

0,018 km 
0.00 0.00 0.00 0.00 4.06 4.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.06

1.3.90 Nuotekų siurblinės įrengimas Ginėnų k. 32.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3.91
Nuotekų tinklų plėtra Raudondvario k. Lazdynėlių g. (L-0,132 km) 

ir Lazdyno g. (L-0,208 km)
18.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3.92 Nuotekų tinklų plėtra Šlienavos k. Šilėnų g., L-0,406 km 40.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso
Eil. Nr. Įsigytas (atstatytas) ilgalaikis turtas

2018 m.  

faktas

2019 m. 2020 m. 2021 m. Iš viso 

2019-2021 

m.

1.3.93
Nuotekų tinklų plėtra Karmėlavos mstl. Sodų g. (L-0,246 km) ir 

Vilniaus g. 3 (L-0,030 km)
18.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3.94 Nuotekų tinklų plėtra Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 3 (L-0,030 km) 0.00 0.00 0.00 5.13 0.00 5.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.13

1.3.95 Nuotekų tinklų plėtra Karmėlavoje, B. Buračo g., L-0,037 km 2.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3.96
Nuotekų tinklų plėtra Babtų mstl. Kėdainių, Taikos, Šilo ir Alytaus 

g. (I etapas), (L-2,487 km)
0.00 0.00 0.00 0.00 11.28 11.28 0.00 30.00 124.63 120.00 274.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 285.91

1.3.97
Nuotekų tinklų plėtra Babtų mstl.  Mokyklos, Tulpių, Akacijų ir 

Pergalės g. (II etapas), (L-1,153 km)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 20.00 41.77 81.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.77

1.3.98
Nuotekų tinklų plėtra Raudondvario k. Dobilų g. (L-0,806 km ir 

išvadai L-0,100 km)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 6.51 11.51 20.00 20.00 50.00 62.89 152.89 164.40

1.3.99 Nuotekų tinklų plėtros Zapyškio mstl. Vilemų g. projektavimas 3.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3.100 Nuotekų tinklų plėtros Girininkų k. projektavimas ir darbai 9.34 0.00 0.00 0.00 113.89 113.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 113.89

1.3.101 Nuotekų tinklų plėtra Voškonių k. Taikos g., L-1,342 km 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.30 20.00 60.00 60.00 148.30 148.30

1.3.102
Nuotekų tinklų rekonstrukcija Voškonių k. (nuo Jovarų g. iki 

nuotekų siurblinės su NS remontu)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00 10.00 25.40 55.40 55.40

1.3.103
Nuotekų tinklų plėtros techninio projekto parengimas Ramučių k. 

Centrinės g., Parko g., Bielinio g.
7.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3.104
Nuotekų išvadų projektavimas ir įrengimas Ramučių k. (NT įrengti 

ES ir KRS lėšomis)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.00 25.70 16.00 17.00 71.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71.70

1.3.105 Nuotekų tinklų įrengimas Valeravos k., L-0,917 km 3.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 50.00 36.73 96.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96.73

1.3.106 Nuotekų tinklų plėtros techninio projekto parengimas Voškonių k. 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3.107
Nuotekų tinklų ir NVĮ techninio projekto parengimas Boniškių k. 

(Vandžiogalos sen.) 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 4.70 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.70

1.3.108 Projekto (2014-2020 m.) paraiškos parengimas 2.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3.109 Nuotekų valymo įrenginių remontas Babtų mstl. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 29.39 54.39 54.39

1.3.110 Turto (vandentvarkos objektų) išpirkimas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.05 0.00 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.05

1.3.111
Nuotekų tinklų plėtra Kulautuvos mstl. Gluosnių-Pušyno g., L-

0,784 km
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.53 10.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.53

1.3.112 Nuotekų tinklų plėtra Karmėlavos aglomeracijoje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 118.37 218.37 218.37

1.3.113 Nuotekų tinklų plėtra Raudondvario aglomeracijoje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00 10.30 0.00 17.30 17.30

1.3.114
Nuotekų tinklų plėtra Ramučių k. Dainavos g. 40, 40a, 40b-1, 40b-

2 ir 40C
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.10 8.10 8.10

1.3.115 Nuotekų tinklų įrengimas Raudondvario k. Vejuonos g. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.20 4.20 4.20

1.3.116 Nuotekų tinklų rekonstrukcija Užliedžių k. Ledos g. 2A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 10.00 7.90 22.90 22.90

1.3.117 Nuotekų tinklų rekonstrukcija Daugėliškių k. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.75 6.75 6.75

1.3.118 Nuotekų tinklų rekonstrukcija Neveronių k. Karmėlavos g. 32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 7.00 9.00 9.00

1.3.119 Nuotekų tinklų remontas Užliedžių k. Ledos g. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00 24.10 44.10 44.10

1.3.120
Nuotekų tinklų plėtros projektavimas Bubių k. Klevų g., Tulpių g., 

Daržų g. ir Beržų g.
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 2.50 4.71 9.21 9.21

1.3.121 Nuotekų siurblinės remontas Ilgakiemio k. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 6.30 0.00 0.00 11.30 11.30

1.3.122
Nuotekų siurblinės remontas Vaišvydavos k. Miškininkų g., 

Piliuonos g. 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 5.00 8.10 17.10 17.10

1.3.123 Nuotekų siurblinės remontas Užliedžių k. Griežlės g. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.84 3.00 0.00 8.84 8.84



I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso
Eil. Nr. Įsigytas (atstatytas) ilgalaikis turtas

2018 m.  

faktas

2019 m. 2020 m. 2021 m. Iš viso 

2019-2021 

m.

Iš viso KRS lėšų nuotekų tvarkymo objektams (be paviršinių 

nuotekų)  
171.90 0.00 50.00 57.89 195.04 302.93 69.11 160.70 355.43 294.73 879.97 53.30 114.14 334.80 432.07 934.31 2,117.21

PAVIRŠINIŲ (LIETAUS) NUOTEKŲ TVARKYMAS

1.3.124
Paviršinių (lietaus) nuotekų tinklų įrengimas Ramučių k. Biruliškių 

g., L-0,50 km
4.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3.125
Paviršinių (lietaus) nuotekų tinklų remontas  Biruliškių k. 

Veterinarų g., L-0,05 km
0.00 0.00 0.00 0.00 9.50 9.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.50

1.3.126
Paviršinių (lietaus) nuotekų tinklų renovacija Karmėlavos mstl. 

Vilniaus g. (prie Nr.1, 2, 3, 5)
0.00 0.00 0.00 20.74 26.66 47.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47.40

1.3.127
Paviršinių nuotekų tinklų rekonstrukcija Neveronių k. Šiltnamių, 

Bijūnų, Karmėlavos g.
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 20.00 20.00 20.00 70.00 70.00

1.3.128
Paviršinių nuotekų tinklų projektavimas Garliavos m. Darbininkų 

g.
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.90 4.90 4.90

1.3.129
Paviršinių (lietaus) nuotekų nuvedimo nuo daugiabučių 

gyvenamųjų namų ir gyvenamųjų namų kvartalų tinklų renovacija 

ir statyba

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00 10.00 30.00 10.00 30.00 30.00 30.00 100.00 130.00

1.3.130
Paviršinių (lietaus) nuotekų tinklų įrengimo Kamšos botaniniame-

zoologiniame draustinyje (Kamšos kvartale) TP, bendras ilgis apie 4,0 

km

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

1.3.131

Pagal laikinų priemonių planą paviršinių nuotekų tinklų įrengimas 

Kamšos botaniniame-zoologiniame draustinyje (Kamšos kvartale), 

L- 0,402 km

49.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Iš viso KRS lėšų paviršinių (lietaus) nuotekų tvarkymo 

objektams
54.05 0.00 0.00 20.74 36.16 56.90 0.00 10.00 10.00 30.00 50.00 21.00 51.00 51.00 51.90 174.90 281.80

Iš viso KRS biudžeto lėšų vandens tiekimo, nuotekų tvarkymo 

ir paviršinių nuotekų tvarkymo objektams
690.22 0.00 123.51 175.45 647.61 946.57 134.97 296.77 498.69 489.24 1,419.67 159.50 291.64 609.30 778.99 1,839.43 4,205.67

1.4. Europos Sąjungos fondų lėšos

Lėšos projektui „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra Kauno rajone (2014-2020 

m. I etapas)" 

1.4.1 Vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklų statyba Kulautuvoje 342.52 0.00 0.00 376.32 245.86 622.18 42.07 90.98 57.78 0.00 190.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 813.01

1.4.2 Vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklų statyba Ramučiuose 45.46 0.00 0.00 82.57 103.63 186.20 54.08 185.75 12.11 0.00 251.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 438.14

1.4.3 Nuotekų valymo įrenginių statyba Piliuonoje (I etapas) 19.69 2.60 17.73 29.94 61.91 112.18 20.12 39.02 0.00 5.90 65.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177.22

1.4.4 Nuotekų tinklų statyba Piliuonoje (I etapas)  63.08 40.04 55.75 222.55 141.55 459.89 10.00 23.00 43.87 31.00 107.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 567.76

1.4.5 Nuotekų tinklų statyba Piliuonoje (II etapas)  0.00 0.00 15.96 275.98 99.21 391.15 6.91 28.80 15.94 6.91 58.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 449.71

1.4.6 Vandentiekio tinklų plėtra Šlienavoje ir Žiegždriuose  55.56 0.00 0.00 1.64 0.00 1.64 0.00 6.31 0.00 0.00 6.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.95

1.4.7 Vandentiekio tinklų rekonstrukcija Šlienavoje 102.88 34.25 9.30 24.82 0.00 68.37 0.00 7.56 11.50 0.00 19.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.43

1.4.8 Artezinio gręžinio įrengimas Zapyškyje 15.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.4.9
Projekto paslaugos (investicinio projekto parengimas, paraiškos 

parengimas, projekto administravimo paslaugos) 
11.07 0.69 0.69 12.15 0.67 14.20 18.94 3.42 9.09 1.77 33.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47.42

Iš viso ES lėšų projektui „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra Kauno rajone (2014-

2020 m. I etapas)" (be sutaupytų lėšų)

655.35 77.58 99.43 1,025.97 652.83 1,855.81 152.12 384.84 150.29 45.58 732.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,588.64



I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso
Eil. Nr. Įsigytas (atstatytas) ilgalaikis turtas

2018 m.  

faktas

2019 m. 2020 m. 2021 m. Iš viso 

2019-2021 

m.

ES lėšos 2014-2020 m. I etapo projektui iš sutaupytų lėšų

1.4.10 Vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklų plėtra Kulautuvoje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.24 31.13 3.13 3.13 62.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.63

1.4.11 Vandens tiekimo tinklų plėtra Šlienavoje (ES lėšų dalis 80 proc.) 0.00 0.00 0.00 0.00 30.20 30.20 0.67 1.71 1.71 0.00 4.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34.29

1.4.12
Nuotekų valymo įrenginių rekonstrukcija Kulautuvoje (ES lėšų 

dalis 50 proc.)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 194.00 194.00 194.00

1.4.13 Nuotekų tinklų plėtra Piliuonos k. (iš sutaupytų lėšų) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.29 0.00 0.00 27.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.29

1.4.14

Ramučių k. vandens ir nuotekų tinklų infrastruktūros plėtra Arimų, 

K. Bielinio, Beržų, Vijoklių, Zversos, Vyšnių, Ąžuolų, Gėlių, Gėlių 

1-asis, Ąžuolų 1-asis takas, Ąžuolų 2-asis takas g. (iš sutaupytų 

lėšų)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.49 172.76 47.16 27.49 274.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 274.90

Iš viso ES lėšų 2014-2020 m. I etapo projektui iš sutaupytų lėšų 0.00 0.00 0.00 0.00 30.20 30.20 53.40 232.89 52.00 30.62 368.91 0.00 0.00 0.00 194.00 194.00 593.11

 Iš viso ES lėšų 655.35 77.58 99.43 1,025.97 683.03 1,886.01 205.52 617.73 202.29 76.20 1,101.74 0.00 0.00 0.00 194.00 194.00 3,181.75

1.5.
Kitos - UAB „Turto vystymo projektai" lėšos (bendras 

projektas su Savivaldybe)

1.5.1 Vandentiekio tinklų plėtra Voškonių k. Jovarų g., L-1,046 km 23.05 17.02 8.64 2.03 0.00 27.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.69

1.5.2 Nuotekų tinklų plėtra Voškonių k. Jovarų g., L-1,358 km      29.58 21.84 9.96 3.73 0.00 35.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.53

Iš viso kitų lėšų projektui su Savivaldybe 52.63 38.86 18.60 5.76 0.00 63.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63.22

1.6.
Kitos - Kauno r. sav. administracijos direktoriaus 2019-12-05 

įsakymu Nr. ĮS-2269 perduotas turtas (padidinant įstatinį 

kapitalą)

0.00 0.00 0.00 0.00 2,605.66 2,605.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,605.66

1.6.1 Paviršinių (lietaus) nuotekų tvarkymo tinklai (padidintas ĮK) 0.00 0.00 0.00 0.00 2,299.73 2,299.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,299.73

1.6.2 Buitinių nuotekų šalinimo tinklai (padidintas ĮK) 0.00 0.00 0.00 0.00 305.93 305.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 305.93

1.7.
Patikėjimo teise naudojamas vandens tiekimo, buitinių nuotekų 

ir paviršinių nuotekų tvarkymo veiklai turtas (nuosavybės teise 

priklausantis Kauno rajono savivaldybei)

294.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 209.23 209.23 0.00 0.00 4,319.77 0.00 4,319.77 4,529.00

2. Lėšų panaudojimas 2,330.72 176.80 412.79 1,631.70 4,291.43 6,512.72 545.46 1,443.30 952.90 975.82 3,917.48 223.75 355.89 4,993.32 1,231.24 6,804.20 17,234.40

2.1. Investicijų ir plėtros projektams įgyvendinti                               1,757.33 116.80 352.79 1,550.96 1,589.61 3,610.16 482.96 1,370.80 880.40 674.09 3,408.25 138.50 240.64 558.30 1,115.09 2,052.53 9,070.94

2.1.1
Vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklų statyba Kulautuvoje 

(ES 2014-2020 m. I etapas)
428.14 0.00 0.00 470.39 307.33 777.72 52.60 113.72 72.22 0.00 238.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,016.26

2.1.2
Vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklų statyba Ramučiuose 

(ES 2014-2020 m. I etapas)
90.93 0.00 0.00 166.35 207.26 373.61 108.16 371.50 24.22 0.00 503.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 877.49

2.1.3
Nuotekų valymo įrenginių statyba Piliuonoje (I etapas)  (ES 2014-

2020 m. I etapas)
39.38 2.60 38.06 59.88 123.82 224.36 40.24 78.04 0.00 11.80 130.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 354.44

2.1.4
Nuotekų tinklų statyba Piliuonoje (I etapas)   (ES 2014-2020 m. I 

etapas)
78.85 40.04 79.70 278.19 201.74 599.67 10.00 24.19 44.84 31.00 110.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 709.70

2.1.5
Nuotekų tinklų statyba Piliuonoje (II etapas)  (ES 2014-2020 m. I 

etapas)
0.00 0.00 19.95 344.97 99.21 464.13 19.54 36.00 22.93 19.54 98.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 562.14

2.1.6
Vandentiekio tinklų plėtra Šlienavoje ir Žiegždriuose (ES 2014-

2020 m. I etapas)
69.45 0.00 0.00 2.05 0.00 2.05 0.00 7.89 0.00 0.00 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.94

2.1.7
Vandentiekio tinklų rekonstrukcija Šlienavoje  (ES 2014-2020 m. I 

etapas)
205.75 34.25 52.85 49.64 0.00 136.74 0.00 15.12 23.00 0.00 38.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 174.86

2.1.8
Artezinio gręžinio įrengimas Zapyškyje (ES 2014-2020 m. I 

etapas)
30.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso
Eil. Nr. Įsigytas (atstatytas) ilgalaikis turtas

2018 m.  

faktas

2019 m. 2020 m. 2021 m. Iš viso 

2019-2021 

m.

2.1.9
Projekto paslaugos (investicinio projekto parengimas, paraiškos 

parengimas, projekto administravimo paslaugos, ES 2014-2020 m. I etapas)
16.84 1.05 1.05 19.02 1.05 22.17 29.65 5.35 14.23 3.90 53.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.30

2.1.10
Vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklų plėtra Kulautuvoje 

(iš sutaupytų lėšų) 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.55 38.91 3.91 4.70 79.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79.07

2.1.11 Vandens tiekimo tinklų plėtra Šlienavoje (iš sutaupytų lėšų)  0.00 0.00 0.00 0.00 37.75 37.75 1.27 2.14 1.71 0.00 5.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42.87

2.1.12 Nuotekų valymo įrenginių rekonstrukcija Kulautuvoje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 388.00 388.00 388.00

2.1.13 Nuotekų tinklų plėtra Piliuonos k. (iš sutaupytų lėšų) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34.11 0.00 0.00 34.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34.11

2.1.14

Ramučių k. vandens ir nuotekų tinklų infrastruktūros plėtra  (iš 

sutaupytų lėšų) Arimų, K. Bielinio, Beržų, Vijoklių, Zversos, 

Vyšnių, Ąžuolų, Gėlių, Gėlių 1-asis, Ąžuolų 1-asis takas, Ąžuolų 2-

asis takas g. (iš sutaupytų lėšų)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54.98 345.52 94.32 54.98 549.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 549.80

2.1.15
Nuotekų tinklų statyba Raudondvario k. L-0,630 km (Ievų g. L-

0,369 km, Taikos g. L-0,261 km) LAAIF
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.45 31.48 30.98 65.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65.91

2.1.16
Nuotekų tinklų statyba Vilkijos m. L-1,478 km (Degalinės g. L-

0,100 km, Čekiškės g. L-0,472 km, Kauno g. L-0,906 km)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.09 58.85 57.95 124.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124.89

2.1.17
Vandentiekio tinklų plėtra Voškonių k. Jovarų g., L-1,046 km 

(bendras projektas su UAB „Turto vystymo projektai")
73.82 17.02 16.20 2.03 0.00 35.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.25

2.1.18
Nuotekų tinklų plėtra Voškonių k. Jovarų g., L-1,358 km (bendras 

projektas su UAB „Turto vystymo projektai")
87.82 21.84 21.47 3.73 0.00 47.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47.04

2.1.19 Vandentiekio tinklų įrengimas Miškalaukio k., L-1,393 km 47.31 0.00 40.07 0.00 0.00 40.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40.07

2.1.20
Vandentiekio trasos įrengimas Čekiškės mstl. (nuo mokyklos iki 

Gegužėnų k. vandenvietės, L-1,826 km
12.50 0.00 0.00 0.00 92.30 92.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92.30

2.1.21 Vandentiekio tinklų atnaujinimas Liučiūnų k. Sodų g., L-0,884 km 15.50 0.00 33.44 40.76 0.00 74.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74.20

2.1.22
Vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra Šlienavos k. Miško g. 

(vandentiekio tinklai (L-0,583 km), nuotekų tinklai (L-0,584 km)
9.82 0.00 0.00 0.00 60.07 60.07 78.97 0.00 0.00 0.00 78.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139.04

2.1.23
Vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra Šlienavos k. Laumiašakio g., 

Žaisos g. (vand. tinklai L-0,663 km, nuot. tinklai L-0,699 km)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40.00 52.02 0.00 92.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92.02

2.1.24 Vandentiekio tinklų įrengimas Antagynės k. (L-2,649 km) 0.00 0.00 0.00 5.75 52.43 58.18 30.00 25.81 0.00 0.00 55.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 113.99

2.1.25 Vandentiekio tinklų įrengimas Jurginiškių k. (L-1,139 km) 0.00 0.00 0.00 0.00 82.46 82.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82.46

2.1.26 Vandens gerinimo įrenginių statyba Bernatonių k. 3.85 0.00 0.00 30.00 43.42 73.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73.42

2.1.27 Vandens gerinimo įrenginių statyba Altoniškių k. 61.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.28 Vandens gerinimo įrenginių statyba Miškalaukio k. 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 30.00 10.00 27.51 0.00 0.00 37.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67.51

2.1.29 Vandens gerinimo įrenginių rekonstrukcija Babtų mstl. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 30.00 34.60 74.60 74.60

2.1.30 Vandens gerinimo įrenginių statyba Gaižuvėlės k. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 10.00 15.00 5.00 10.00 10.00 9.23 34.23 49.23

2.1.31 Vandens gerinimo įrenginių statyba Biliūnų k. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 10.00 15.00 5.00 10.00 10.00 8.85 33.85 48.85

2.1.32 Vandens gerinimo įrenginių statyba Dobilijos k. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 10.00 15.00 5.00 10.00 10.00 14.66 39.66 54.66

2.1.33 Vandens gerinimo įrenginių statyba Naujatriobių k. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 15.00 20.00 20.00 60.00 60.00

2.1.34 Vandens gerinimo įrenginių statyba Jurginiškių k. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00 15.00 0.00 30.00 5.00 5.00 5.00 4.94 19.94 49.94

2.1.35 Vandens gerinimo įrenginių išplėtimas Užliedžių k. 16.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.36 Artezinių gręžinių įrengimas (pagal poreikį) 134.87 0.00 0.00 0.00 35.51 35.51 0.00 15.00 15.00 25.00 55.00 16.00 15.00 10.00 10.00 51.00 141.51



I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso
Eil. Nr. Įsigytas (atstatytas) ilgalaikis turtas

2018 m.  

faktas

2019 m. 2020 m. 2021 m. Iš viso 

2019-2021 

m.

2.1.37
Vandentiekio ir nuotekų tinklų rekonstrukcija Raudondvario k. 

Dainavos g. (VT-0,346 km, NT-0,018 km) 
0.00 0.00 0.00 0.00 39.01 39.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39.01

2.1.38
Vandentiekio tinklų rekonstrukcija Ežerėlio m. Kauno g. (L-0,92 

km) ir Miško g. (L-0,94 km)
18.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.39
Vandentiekio ir nuotekų tinklų projektavimas ir įrengimas 

Zapyškio mstl. Vilemų g.
7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.40
Vandentiekio ir nuotekų tinklų projektavimas ir įrengimas 

Girininkų k.
17.16 0.00 0.00 0.00 137.41 137.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137.41

2.1.41
Vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra Karmėlavos Sodų g., 

Piliakalnio g., Vilniaus g. 3
27.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.42
Vandentiekio tinklų plėtra Patamulšėlio k. (naujų abonentų 

prijungimas)
24.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.43
Vandentiekio tinklų plėtra Lapių mstl. Barsūniškio ir Upelio g. 

(vandentiekio sužiedinimas)
11.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.44
Vandentiekio tinklų plėtra Giraitės k. Liepų ir Gluosnių g. 

(vandentiekio sužiedinimas)
12.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.45
Vandentiekio tinkl. įrengimas (įvado įrengimas ir perjungimas) 

Raudondvario k. Instituto g. Nr. 3, 5
3.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.46
Nuotekų tinklų plėtra Babtų mstl. Rasos g. 4 ,6, 8, 9 ir Prieplaukos 

16A (L-0,1428 km)
0.00 0.00 0.00 0.00 26.00 26.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.00

2.1.47
Nuotekų tinklų plėtra Babtų mstl. Kėdainių, Taikos, Šilo ir Alytaus 

g. (I etapas), L-2,487 km
0.00 0.00 0.00 0.00 11.28 11.28 0.00 30.00 124.63 120.00 274.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 285.92

2.1.48
Nuotekų tinklų plėtra Babtų mstl. Mokyklos, Tulpių, Akacijų ir 

Pergalės g. (II etapas), L-1,153 km ir vandentiekio tinklų plėtra 

Babtų mstl. Pergalės ir Tulpių g. (II etapas), L-0,595 km

0.00 0.00 0.00 0.00 1.56 1.56 0.00 28.60 40.00 61.77 130.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 131.93

2.1.49
Nuotekų tinklų plėtra Raudondvario k. Dobilų g. (L-0,806 km ir 

išvadai L-0,100 km)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 6.51 11.51 20.00 20.00 50.00 62.89 152.89 164.40

2.1.50 Nuotekų tinklų plėtra Voškonių k. Taikos g., L-1,342 km 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.30 20.00 60.00 60.00 148.30 148.30

2.1.51
Nuotekų tinklų rekonstrukcija Voškonių k. (nuo Jovarų g. iki NS, 

su NS remontu)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00 10.00 25.40 55.40 55.40

2.1.52
Vandentiekio ir nuotekų tinklų projektavimas ir įrengimas 

Valeravos k. (Vandžiogalos sen.)
6.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.05 60.00 57.77 132.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132.82

2.1.53 Vandentiekio tinklų renovacija Viršužiglio k. 14.14 0.00 0.00 20.31 0.00 20.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.31

2.1.54
Vandenvietės atnaujinimas Šlienavos k. (įrengta 315 m tvora, 

atnaujinti privažiavimo keliai)
8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.55 Vandens filtro įrengimas Giraitės k. vandenvietėje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 30.00 60.00 60.00

2.1.56
Vandentiekio įvadų ir nuotekų išvadų projektavimas ir įrengimas 

Ramučių k. (gyventojų prašymu; VT įrengti ES lėšomis)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.00 28.70 19.00 22.00 85.70 11.20 10.00 10.00 0.00 31.20 116.90

2.1.57
Vandentiekio tinklų nutiesimas nuo gręžinio iki biuvetės 

Kulautuvos mstl.
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

2.1.58 Vandentiekio tinklų plėtra Voškonių k. Pirmakurių g. 39.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.59 Vandentiekio įrengimas Zapyškio mstl. Muziejaus g., L-0,501 km 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 10.00 3.40 18.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.40

2.1.60
Vandentiekio tinklų plėtra Neveronių k. Šiltnamių g., L-0,510 km 

(pagal gyventojų prašymą)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 15.00 0.00 25.00 25.00



I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso
Eil. Nr. Įsigytas (atstatytas) ilgalaikis turtas

2018 m.  

faktas

2019 m. 2020 m. 2021 m. Iš viso 

2019-2021 

m.

2.1.61
Vandentiekio tinklų plėtra Raudondvario k. (Taikos g. L-0,193 km, 

Ievų g. L-0,264 km)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.99 16.00 31.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.99

2.1.62
Nuotekų tinklų plėtra Vaišvydavos k. Sodų g. (2018 m. TP, 2019 

m. NT plėtros darbai)
3.81 0.00 40.00 40.17 0.00 80.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80.17

2.1.63
Nuotekų tinklų plėtra Raudondvario k. Lazdynėlių g. (L-0,132 km) 

ir Lazdyno g. (L-0,208 km)
18.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.64 Nuotekų tinklų plėtra Šlienavos k. Šilėnų g. (L-0,406 km) 40.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.65 Nuotekų tinklų plėtra Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 3 (L-0,030 km) 0.00 0.00 0.00 5.13 0.00 5.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.13

2.1.66 Nuotekų tinklų plėtra Karmėlavoje, B. Buračo g. (L-0,037 km) 2.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.67
Nuotekų tinklų ir NVĮ techninio projekto parengimas Boniškių k. 

(Vandžiogalos sen.)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 4.70 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.70

2.1.68 Nuotekų tinklų įrengimas Zapyškio mstl. Muziejaus g., L-0,235 km 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 10.00 6.60 21.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.60

2.1.69 Nuotekų valymo įrenginių statybos projektavimas Daugėliškių k. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.00 13.00 13.00

2.1.70 Nuotekų valymo įrenginių statyba Valeravos k. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 5.00 15.00 25.00 31.46 76.46 126.46

2.1.71 Nuotekų valymo įrenginių rekonstrukcijos Šlienavos k. projektas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 13.70 23.70 23.70

2.1.72 Nuotekų valymo įrenginių remontas Babtų mstl. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 29.39 54.39 54.39

2.1.73 Nuotekų valymo įrenginių remontas Ilgakiemio k. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 25.00 5.89 55.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55.89

2.1.74 Nuotekų valymo įrenginių remontas Pagynės k. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00 13.00 33.00 33.00

2.1.75 Nuotekų valymo įrenginių remontas Giraitės k. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 50.00 0.00 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00

2.1.76 Nuotekų valymo įrenginių aeracinės sistemos išplėtimas Užliedžių k. 16.28 0.00 10.00 12.59 0.00 22.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.59

2.1.77 Nuotekų siurblinės įrengimas Ginėnų k. 32.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.78
Vandens išteklių galimybių studijos ir VT sistemos įrengimo 

projektinių pasiūlymų užtikrinti VT Kauno LEZ parengimas
5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.79 Projekto (2014-2020 m.) paraiškos parengimas (KRS lėšos) 1.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.80 Nuotekų tinklų plėtros techninio projekto parengimas Voškonių k. 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.81 Projekto (2014-2020 m.) paraiškos parengimas 2.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.82
Vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtros TP parengimas Ramučių k. 

Centrinės g., Parko g., Bielinio g. 
14.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.83 Turto (vandentvarkos objektų) išpirkimas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.05 0.00 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.05

2.1.84 Vandentiekio linijos rekonstrukcija Babtų mstl. (vandenvietėje) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 5.00 8.90 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00

2.1.85 Vandentiekio tinklų rekonstrukcija Piliuonos k. Rožių g. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 6.19 9.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.19

2.1.86 Vandentiekio tinklų rekonstrukcija Piliuonos k. Taikos pr. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 10.00 15.00 25.98 55.98 55.98

2.1.87 Vandentiekio linijos rekonstrukcija Babtų mstl. Rasos g. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 8.00 13.00 13.00

2.1.88 Vandentiekio tinklų plėtra Kulautuvos mstl. Nemuno g. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 6.43 11.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.43

2.1.89 Vandentiekio tinklų plėtra Raudondvario k. Žalgirio g. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.55 4.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.55

2.1.90
Vandentiekio tinklų plėtra Ramučių k. Dainavos g. 40, 40a, 40b-1, 

40b-2 ir 40C
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.70 4.70 4.70

2.1.91 Vandentiekio tinklų plėtra Dievogalos k. Saulėtekio g., Gamtos g. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00 10.00 16.90 46.90 46.90

2.1.92 Vandentiekio tinklų plėtra Daugėliškių k. Mokyklos g. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 12.00 16.00 16.00

2.1.93
Vandentiekio tinklų plėtra Daugėliškių k., nuo Klevų g. iki Jakelio 

g. 2 ir 4
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 7.90 11.90 11.90

2.1.94 Vandentiekio sužiedinimas Ramučių k. Gėlių g., Parko g. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 10.00 13.71 33.71 33.71



I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso
Eil. Nr. Įsigytas (atstatytas) ilgalaikis turtas

2018 m.  

faktas

2019 m. 2020 m. 2021 m. Iš viso 

2019-2021 

m.

2.1.95 Vandentiekio tinklų remontas Užliedžių k. Ledos g. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00 8.30 14.30 14.30

2.1.96
Vandentiekio tinklų (ir AG) projektavimas Pagirių k. Linų g., 

Naujakurių g., Plento g.
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.50 2.50 4.90 11.90 11.90

2.1.97
Vandentiekio tinklų plėtros projektavimas Bubių k. Klevų g., 

Tulpių g., Daržų g. ir Beržų g.
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 3.50 3.50

2.1.98
Vandentiekio tinklų rekonstrukcijos techninis projektas ir 

rekonstrukcija Bubių k.
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00 30.05 42.05 42.05

2.1.99 Vandens gerinimo įrenginių išplėtimas Ilgakiemio k. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00 21.70 36.70 36.70

2.1.100 Vandens gerinimo įrenginių automatizacija Karmėlavoje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 8.10 10.10 10.10

2.1.101
Nuotekų tinklų plėtra Kulautuvos mstl. Gluosnių-Pušyno g. (L-

78,38 m)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.53 10.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.53

2.1.102 Nuotekų tinklų plėtra Karmėlavos aglomeracijoje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 118.37 218.37 218.37

2.1.103 Nuotekų tinklų plėtra Raudondvario aglomeracijoje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00 10.30 0.00 17.30 17.30

2.1.104
Nuotekų tinklų plėtra Ramučių k. Dainavos g. 40, 40a, 40b-1, 40b-

2 ir 40C
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.10 8.10 8.10

2.1.105 Nuotekų tinklų įrengimas Raudondvario k. Vejuonos g. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.20 4.20 4.20

2.1.106 Nuotekų tinklų remontas Užliedžių k. Ledos g. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00 24.10 44.10 44.10

2.1.107 Nuotekų tinklų rekonstrukcija Užliedžių k. Ledos g. 2A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 10.00 7.90 22.90 22.90

2.1.108 Nuotekų tinklų rekonstrukcija Daugėliškių k. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.75 6.75 6.75

2.1.109 Nuotekų tinklų rekonstrukcija Neveronių k. Karmėlavos g. 32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 7.00 9.00 9.00

2.1.110
Nuotekų tinklų plėtros projektavimas Bubių k. Klevų g., Tulpių g., 

Daržų g. ir Beržų g.
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 2.50 4.71 9.21 9.21

2.1.111
Nuotekų siurblinės remontas Vaišvydavos k. Miškininkų g., 

Piliuonos g. 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 5.00 8.10 17.10 17.10

2.1.112 Nuotekų siurblinės remontas Ilgakiemio k. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 6.30 0.00 0.00 11.30 11.30

2.1.113 Nuotekų siurblinės remontas Užliedžių k. Griežlės g. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.84 3.00 0.00 8.84 8.84

PAVIRŠINIŲ (LIETAUS) NUOTEKŲ TVARKYMAS IŠ VISO 54.05 0.00 0.00 20.74 36.16 56.90 0.00 10.00 10.00 30.00 50.00 21.00 51.00 51.00 51.90 174.90 281.80

2.1.114
Paviršinių (lietaus) nuotekų tinklų įrengimas Ramučių k. 

Biruliškių g. (L-0,500 km)
4.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.115
Paviršinių (lietaus) nuotekų tinklų remontas  Biruliškių k. 

Veterinarų g.  (L-0,050 km)
0.00 0.00 0.00 0.00 9.50 9.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.50

2.1.116
Paviršinių nuotekų tinklų renovacija Karmėlavos mstl.Vilniaus g. 

(prie Nr. 1, 2, 3, 5)(L-1,020 km)
0.00 0.00 0.00 20.74 26.66 47.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47.40

2.1.117
Paviršinių nuotekų tinklų projektavimas Garliavos m. Darbininkų 

g.
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.90 4.90 4.90

2.1.118
Paviršinių nuotekų tinklų rekonstrukcija Neveronių k. Šiltnamių, 

Bijūnų, Karmėlavos g. (L-1,272 km)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 20.00 20.00 20.00 70.00 70.00

2.1.119
Paviršinių (lietaus) nuotekų nuvedimo nuo daugiabučių 

gyvenamųjų namų ir gyvenamųjų namų kvartalų tinklų renovacija 

ir statyba

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00 10.00 30.00 10.00 30.00 30.00 30.00 100.00 130.00

2.1.120
Paviršinių (lietaus) nuotekų tinklų įrengimo Kamšos botaniniame-

zoologiniame draustinyje (Kamšos kvartale) TP, bendras ilgis - 

apie 4,0 km

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00



I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso
Eil. Nr. Įsigytas (atstatytas) ilgalaikis turtas

2018 m.  

faktas

2019 m. 2020 m. 2021 m. Iš viso 

2019-2021 

m.

2.1.121
Pagal laikinų priemonių planą paviršinių (lietaus) nuotekų tinklų 

įrengimas Kamšos botaniniame-zoologiniame draustinyje 

(Kamšos kvartale), L-0,402 km

49.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.
Ilgalaikiam turtui įsigyti ir atnaujinti (renovuoti) (bendrovės 

lėšos)
225.00 60.00 60.00 60.00 60.00 240.00 62.50 62.50 62.50 62.50 250.00 64.25 64.25 64.25 64.25 257.00 747.00

2.2.1 Artezinių gręžinių remontas 30.00 10.00 5.00 5.00 10.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00

2.2.2 Vandens gerinimo įrenginių remontas  (Karmėlavos VGĮ ir kt.) 30.00 10.00 5.00 10.00 5.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00

2.2.3 Nuotekų siurblinės remontas Voškonių k. 15.00 10.00 5.00 5.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

2.2.4 Nuotekų siurblinės remontas Giraitės k. Radastų g. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.5 Nuotekų siurblinės remontas Bubių k. (ties Palaidžupio g.) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.6 Nuotekų siurblinės remontas Žiegždrių k. A. Kriščiūno g. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.7 Giraitės NVĮ išleidžiamų nuotekų apskaitos mazgo rekonstrukcija  5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00

2.2.8 Gamybinių pastatų remontas 10.00 0.00 5.00 3.00 2.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00

2.2.9 Tarnybinių automobilių įsigijimas, technikos įsigijimas  30.00 5.00 5.00 5.00 15.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00

2.2.10 Vandens skaitiklių įsigijimas  7.00 2.00 2.00 2.00 1.00 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00

2.2.11 Turimos technikos remontas 20.00 5.00 5.00 5.00 5.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

2.2.12 Vandentiekio tinklų renovacija (remontas) Viršužiglio k.  20.00 5.00 5.00 5.00 5.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

2.2.13 Vandentiekio tinklų renovacija (remontas) 20.00 5.00 10.00 10.00 5.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00

2.2.14 Vandenviečių aptvėrimas ir teritorijos sutvarkymas  10.00 3.00 5.00 5.00 2.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00

2.2.15 Nuotekų valymo įrenginių aptvėrimas ir teritorijos sutvarkymas  20.00 3.00 5.00 5.00 2.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00

2.2.16 Vandentiekio tinklų inventorizacija ir teisinė registracija  5.00 1.00 2.00 0.00 2.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00

2.2.17 Nuotekų tinklų inventorizacija ir teisinė registracija  3.00 1.00 1.00 0.00 1.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00

2.2.18 Artezinių gręžinių įrengimas ir remontas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.75 1.75 1.75 1.75 7.00 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 15.00

2.2.19 Vandens gerinimo įrenginių įrengimas ir remontas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.75 4.75 4.75 4.75 19.00 3.25 3.25 3.25 3.25 13.00 32.00

2.2.20 Vandens tiekimo tinklų įrengimas ir remontas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.25 15.25 15.25 15.25 61.00 12.25 12.25 12.25 12.25 49.00 110.00

2.2.21 Buitinių nuotekų tinklų įrengimas ir remontas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.00 24.00 24.00 24.00 96.00 21.75 21.75 21.75 21.75 87.00 183.00

2.2.22 Paviršinių (lietaus) nuotekų tinklų įrengimas ir remontas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.50 0.50 0.50 2.00 1.25 1.25 1.25 1.25 5.00 7.00

2.2.23 Nuotekų siurblinių atnaujinimas ir remontas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.25 0.25 0.25 1.00 0.25 0.25 0.25 0.25 1.00 2.00

2.2.24 Nuotekų valymo įrenginių statyba ir remontas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.75 2.75 2.75 2.75 11.00 10.00 10.00 10.00 10.00 40.00 51.00

2.2.25 Gamybinių pastatų remontas (ir teritorijos sutvarkymas) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00 3.50 3.50 3.50 3.50 14.00 18.00

2.2.26 Tarnybinių automobilių, technikos įsigijimas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00 5.00 20.00 10.00 10.00 10.00 10.00 40.00 60.00

2.2.27 Programinės įrangos įsigijimas, atnaujinimas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.25 7.25 7.25 7.25 29.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29.00

2.3
Kitos - Kauno r. sav. administracijos direktoriaus 2019-12-05 

įsakymu Nr. ĮS-2269 perduotas turtas (padidinant įstatinį 

kapitalą)

0.00 0.00 0.00 0.00 2,605.66 2,605.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,605.66

2.3.1 Paviršinių (lietaus) nuotekų tvarkymo tinklai (padidintas ĮK) 0.00 0.00 0.00 0.00 2,299.73 2,299.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,299.73

2.3.2 Buitinių nuotekų šalinimo tinklai (padidintas ĮK) 0.00 0.00 0.00 0.00 305.93 305.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 305.93

2.4
Patikėjimo teise naudojamas vandens tiekimo, buitinių nuotekų 

ir paviršinių nuotekų tvarkymo veiklai turtas (nuosavybės teise 

priklausantis Kauno rajono savivaldybei)

294.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 209.23 209.23 0.00 0.00 4,319.77 0.00 4,319.77 4,529.00


	14412978090311444.xlsx

